
WINDSOR ENGLAND 071202-071206 

Söndagen den 2/12-07 Var det dax att 
åter se de bästa retrievers som finns i England. 
Vi mötte upp med Thomas & Carina i Gävle 
för att samåka till Arlanda där Lena & Roger väntade. 
Vad det skulle bli spännande, var min favorit med? 
 
Väl framme i England hyrde vi en bil på Hertz. Den var gjorda för 7 personer och 1 resväska. Vi var 6 
personer med 6 resväskor och 6 handbagage. Det löse sig till sist efter mycket "strul". Stackars Lena 
satt där hon satt längst bak med alla resväskor. Roger "stackarn" hade 5 till chaufförer i bilen som 
skulle åt olika håll, Han skötte det med glans, tack Roger. 

 

 
The international Gundog League Retriever Society anordnar The Retriever 
Championship 2007 i The Great Park Windsor, Berkshire genom tillåtelse av  
Hennes Majesty Queen Elisabeth II 



 

 
Lunch blev det på Arlanda. Carina & Thomas hade ju varit igång länge, det är ju en bit från Ånge till 
Arlanda. 
Lena & Roger knaprar på "kladdiga" kycklingvingar. 

 
Som vanligt hade Roger fixat ett bra boende med verklig B&B Charm. 
Här är vi på väg att åka på tävlingarna första dagen. 



 
Efter en stunds letande och telekontakt med Maria De Geer hittade vi fram. Här väntar vi på ytterligare 
en tokig fotograf. 

 

 
I linjen stod far och son Bettinson, Richard Hinks med fler. 



 

 
Tävlingarna hade redan börjat. Det var 6:e hunden av 50 anmälda. 
Det var en klappjakt på fasan. Hundarna skulle hämta på fältet och i skogen framför linjen. 

 
Underbart väder & landskap. 



 
Still going strong. Sandra Halstead och hennes Drakshead Logo. 

 
En duktig hund var Brix halvbror 
FTCH Tasco Monk of Mansengreen "Monk" 

  



 
Yes!! De hade kommit med i år igen. 
Mediterian Blue och David Latham. 
Det var 2 år sedan i Scottland och när vi var över för att para Dana 
Denna hund fastnade jag för redan då. 

 
Det var en varierande terräng. Här står vi på en kulle och ser fantastiskt b   
Fasanerna hade ramlat i ormbunkarna. 



 
Här ligger Mediterian Blue och vilar under lunchen. 

 
Deltagare: John & Sandra Halstead, David & Andy Lathem m.fl. 



 
Här är det några fler som njuter i solen. Undertecknad, Lena, Roger, Carina & Thomas.  

Ett måste för att hålla värmen, eller!!! 



 

 
Richard Hinks med Claravale Tide Of Garronpoint.Som även denna gång skulle vara med på  
reportaget från England likväl som förra gången vi var iväg 
 
  

 
Nu fick hundarna bekänna färg. I dessa höga ormbunkar och kuperade te   
var det inte lätt. 



 
Så var det dax igen. Gänget är samlat för att gå efter "The red flagg" PLEASE. 
 
BEHIND THE RED FLAGG!!! PLEASE!!!!! 
Ordning och reda "försökte" de att ha. 

 
Så var det DAG 2 
Vi vaknade till ett mycket fint regn. Efter en trevlig kväll på puben the Gr    
byn. 
Efter 1 :a dagen återstod 23 hundar. John H och Richard Hinks kom inte m   
till andra dagen. Men av de 23 var Mediterian Blue och Brixbrodern kvar 



 
Chief Steward Mr Philip Wainwright 

 

 
Steward of the beat: Mr John Stubbs, Cheif  Steward  och skytt konferera   



 
Mr P.N Bates med sin duktiga 
golden Birdsgreen Sweet Reward of Castlemans 

 
Birdsgreen Sweet Reward of Castleman in action 



 
Hundar och förare i väntan på sin tur. 

 
En mycket duktig tik som bara gjorde det mesta rätt och kom 3:a!! 
FTCH Anson Anne of Denbank med förare Mr D Sorley 



 
Mediterian Blue hoppar efter fågel. 

 
Och lyckas naturligtvis att bärja den hem till husse David. 



 
Inte för att vara tjatig, men här är han igen. Mediterian Blue 

 
Drakeshead Logo. Har man en liten matte som Sandra H måste man ju st    
akbenen för att se vad hon vill.Visst är han charmig. Han gjorde så varje   
hon ville något i den höga kålen. 



 
Så var det rast fika den 2:a dagen och en liten värmare. Det behövdes så gott som hela denna dag. 

 
Anette Clark med sin duktiga unga tik(050210) Garronpoint Liffy. 
Hon eyewipade Logo, Mediterian Blue och Jasmine Milly of Labdom i den   
kålen, det var mycket snyggt jobbat. 



 
Slutet av dag 2. Tjejen som står som nr.3 med uppkavlade ärmar är Miss S Coby och Fordleymoor Whiskey Mac 
of Longwalk och som gjorde allt rätt denna dag. Och gick vidare till dag 3 
På kväll efter tävlingarna var det åter träff hos Thomas & Carina i Sviten för att ta en Wiskey innan vi gick på 
puben the Green oak igen. 

 
DAG 3 FINALDAGEN: Idag är det 8 st hundar kvar i finalen. 
Det ryktades om att Queen Elisabeth skulle komma och titta på tävlingar   
Spännande, inte för att vi är royalister men häftig ändå. 
. 



 
FINAL: Långa markeringar över ett dike började det med. 

 
Här ser vi inte så bra och vet inte riktigt vad som händer. Mer än att HON    
Drottningen alltså 



 
Fikarast eftersom vi i alla fall inte ser något och naturligtvis lite inre värme. 

 
HÄFTIGT!!! Där går hon som nr 2 med "Huckle" på huvudet. Bäst att pass    
man kanske inte får ser något mer av henne.   
Några hundar såg vi i alla fall inte för tillfället. 



 
"ATTANS" nu vände hon på huvudet. Det var efter hon talat med Bengt . 

 
Nu förbereder hon sig för prisutdelning. Tänk att vinna Championship oc   
få pris av självaste "Bettan" 



  
Vinnare av 2007 års Championship 
WILLOWYCK RUFF  OCH MRS TESS LAWRENCE  

 



Ja, så var en rolig och intressant resa gjord. Det var kul att göra reportaget så här långt efter för mig. När man sitter och tittar på bilderna kommer man ihåg  
dessa fantastiska hundar. 
23 Mediterian Blue och 19 "Monk" var mina favorit. Tyvärr blev  23 som sagt eyewipad av Liffy som förresten är dotter till han som vann.. 
"Monk" blev 4:a. 
Vi får se när nästa resa blir av, för det blir det. 
 
1:a WILLOWYCK RUFF & T LAWRENCE 
2:A  FORDLEYMOOR WHISKY MAC of LONWALK & 
MISS S.COBY 
3: FTCH ANSON ANNE of DENBANK & MR D. SORLEY 
4: FTCH TASCO MONK of MANSENGREEN & 
MR R.M ASHDOWN 
På onsdagen efter tävlingarna åkte vi in till London för att vara turister. 
Vi hann med en hel del, Big Ben mm. Vi åt Fish and chips på en pub innan vi  
åter tog tåget tillbaks till Windsor. Torsdag var det dax att packa och åka  
hem. När vi väl checkat in på flygplatsen fick vi veta att planet var  
2 timmar sen. Väl hemma ca 04:30 på fredag morgon var det skönt att sova . Tur att vi hade semester på fredagen. 
 
TACK LENA & ROGER och THOMAS & CARINA för trevliga och roliga dagar tillsammans med mycket skratt och härlig gemenskap. 
 

  


